4
2020年3月20日 星期五

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

编辑 唐恩龙 美编 赵磊 校对 胡玉萍 全力以赴 坚决打赢疫情防控阻击战

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

宗地编号

PZ-CF-
SM-45

宗地名称

彭州市磁峰镇石
门村集体经营性

建设用地

宗地位置

彭州市磁峰镇
石门村4组

宗地面积

206.89㎡
（合0.31亩）

土地用途
及使用年限

商服用地
（40年）

挂牌
起始价

63万元/亩

竞买
保证金

5.86万元

规划指标

容积率

>1.0且≤1.5

建筑密度

结合方案合
理性确定

绿地率

结合方案合
理性确定

建筑高度
≤15m（结合地形
设计不超过三

层）

成都农村产权交易所挂牌流转集体建设用地使用权公告
彭集挂告（2020）3号（PZ-CF-SM-45）

受土地权利人委托成都农村产权交易所将挂牌流转一宗集体建设用地使用权，公告如下：
一、挂牌宗地基本情况及主要规划指标：

中华人民共和国境内外法人及自然人均可申请参加竞买，不接受联合体参与竞买。
本次挂牌出让以增价方式竞价，竞买人可多次报价，报价的加价幅度为人民币5000元/亩及其整数倍，价高者得。以最高报价且不低于出让起始价，
并符合竞买条件的竞买人为竞得人。竞得后不按规定签订成交确认书、出让合同和缴纳出让金等税费的，保证金不予退还。
本次集体经营性建设用地使用权挂牌地点为成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司，挂牌公告期为2020年3月20日至2020年4月8日，挂牌
竞价期起止时间为2020年4月9日9:00至2020年4月22日17:00。如挂牌竞价期满后只产生一家符合条件的竞买人，摘牌成交，现场会摘牌时间为
2020年4月23日10:00；如产生两家及以上符合条件的竞买人，转入现场竞价，现场竞价时间为2020年4月23日10:00。
竞买申请人请于2020年4月22日16:00前（节假日除外），凭竞买保证金人民币5.86万元（经核准竞买保证金到账后）及挂牌文件规定的报名资料办理
报名手续，领取应价牌并报价。竞买保证金缴纳截止时间为2020年4月22日16:00。
本公告未尽事宜详见挂牌文件。公告内容以挂牌文件中附录的行政主管部门的法定文件为准，竞买人请于2020年3月20日起登录成都农村产权交
易所门户网站下载挂牌流转文件。
联系地址：成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司<彭州市政务服务中心三楼>
(咨询电话：周老师 028-83830515) 网站地址：http://www.cdaee.com

二、
三、

四、

五、

六、

七、
成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司

2020年3月20日

宗地编号

PZ-CF-
SM-46

宗地名称

彭州市磁峰镇石
门村集体经营性

建设用地

宗地位置

彭州市磁峰镇
石门村4组

宗地面积

717.56㎡
（合1.08亩）

土地用途
及使用年限

商服用地
（40年）

挂牌
起始价

63万元/亩

竞买
保证金

20.42万元

规划指标

容积率

>1.0且≤1.5

建筑密度

结合方案合
理性确定

绿地率

结合方案合
理性确定

建筑高度
≤15m（结合地形
设计不超过三

层）

成都农村产权交易所挂牌流转集体建设用地使用权公告
彭集挂告（2020）4号（PZ-CF-SM-46）

受土地权利人委托成都农村产权交易所将挂牌流转一宗集体建设用地使用权，公告如下：
一、挂牌宗地基本情况及主要规划指标：

中华人民共和国境内外法人及自然人均可申请参加竞买，不接受联合体参与竞买。
本次挂牌出让以增价方式竞价，竞买人可多次报价，报价的加价幅度为人民币5000元/亩及其整数倍，价高者得。以最高报价且不低于出让起始价，
并符合竞买条件的竞买人为竞得人。竞得后不按规定签订成交确认书、出让合同和缴纳出让金等税费的，保证金不予退还。
本次集体经营性建设用地使用权挂牌地点为成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司，挂牌公告期为2020年3月20日至2020年4月8日，挂牌
竞价期起止时间为2020年4月9日9:00至2020年4月22日17:00。如挂牌竞价期满后只产生一家符合条件的竞买人，摘牌成交，现场会摘牌时间为
2020年4月23日10:00；如产生两家及以上符合条件的竞买人，转入现场竞价，现场竞价时间为2020年4月23日10:00。
竞买申请人请于2020年4月22日16:00前（节假日除外），凭竞买保证金人民币20.42万元（经核准竞买保证金到账后）及挂牌文件规定的报名资料办
理报名手续，领取应价牌并报价。竞买保证金缴纳截止时间为2020年4月22日16:00。
本公告未尽事宜详见挂牌文件。公告内容以挂牌文件中附录的行政主管部门的法定文件为准，竞买人请于2020年3月20日起登录成都农村产权交
易所门户网站下载挂牌流转文件。
联系地址：成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司<彭州市政务服务中心三楼>
(咨询电话：周老师 028-83830515) 网站地址：http://www.cdaee.com

二、
三、

四、

五、

六、

七、
成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司

2020年3月20日

宗地编号

PZ-CF-
XS-60

宗地名称

彭州市磁峰镇小
石社区集体经营

性建设用地

宗地位置

彭州市磁峰镇
小石村1组

宗地面积

566.32㎡
（合0.85亩）

土地用途
及使用年限

商服用地
（40年）

挂牌
起始价

63万元/亩

竞买
保证金

16.07万元

规划指标

容积率

>1.0且≤1.5

建筑密度

结合方案合
理性确定

绿地率

结合方案合
理性确定

建筑高度
≤15m（结合地形
设计不超过三

层）

成都农村产权交易所挂牌流转集体建设用地使用权公告
彭集挂告（2020）2号（PZ-CF-XS-60）

受土地权利人委托成都农村产权交易所将挂牌流转一宗集体建设用地使用权，公告如下：
一、挂牌宗地基本情况及主要规划指标：

中华人民共和国境内外法人及自然人均可申请参加竞买，不接受联合体参与竞买。
本次挂牌出让以增价方式竞价，竞买人可多次报价，报价的加价幅度为人民币5000元/亩及其整数倍，价高者得。以最高报价且不低于出让起始价，
并符合竞买条件的竞买人为竞得人。竞得后不按规定签订成交确认书、出让合同和缴纳出让金等税费的，保证金不予退还。
本次集体经营性建设用地使用权挂牌地点为成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司，挂牌公告期为2020年3月20日至2020年4月8日，挂牌
竞价期起止时间为2020年4月9日9:00至2020年4月22日17:00。如挂牌竞价期满后只产生一家符合条件的竞买人，摘牌成交，现场会摘牌时间为
2020年4月23日10:00；如产生两家及以上符合条件的竞买人，转入现场竞价，现场竞价时间为2020年4月23日10:00。
竞买申请人请于2020年4月22日16:00前（节假日除外），凭竞买保证金人民币16.07万元（经核准竞买保证金到账后）及挂牌文件规定的报名资料办
理报名手续，领取应价牌并报价。竞买保证金缴纳截止时间为2020年4月22日16:00。
本公告未尽事宜详见挂牌文件。公告内容以挂牌文件中附录的行政主管部门的法定文件为准，竞买人请于2020年3月20日起登录成都农村产权交
易所门户网站下载挂牌流转文件。
联系地址：成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司<彭州市政务服务中心三楼>
(咨询电话：周老师 028-83830515) 网站地址：http://www.cdaee.com

二、
三、

四、

五、

六、

七、
成都农村产权交易所有限责任公司彭州分公司

2020年3月20日

迁坟公告
新兴工业园油坊安置点ABCDEF道路 建设项目位于新

兴街道凉水村、油坊村。此次搬迁区域涉及新兴街道凉水村 4
组、油坊村1组（具体搬迁范围以项目红线为准）。请上述范围
内的坟主于公告之日起至 2020年 4月 20日之前到村办公室
办理迁坟手续，并自行迁坟，逾期将按无主坟处理。

联系电话：凉水村 028-85600582 油坊村 028-85609086
特此公告

成都天府新区新兴街道办事处
二0二0年三月十九日

迁坟公告
白沙水库配套项目茅香沟分洪工程及东风渠引水工程建设

项目位于新兴街道盛华村、梅家村。此次搬迁区域涉及新兴街道
盛华村1、2、3组、梅家村1、2、3组（具体搬迁范围以项目红线为
准）。请上述范围内的坟主于公告之日起至2020年 4月20日之前
到村办公室办理迁坟手续，并自行迁坟，逾期将按无主坟处理。

联系电话：盛华村 028- 64979259 梅家村 028-85840492
特此公告

成都天府新区新兴街道办事处
二0二0年三月十九日

遗失公告

●营山红鑫建材有限公司法定代表人何
小波名章（编号：5113225017662）于 2020 年 3
月10日丢失，现登报声明作废。自2020年3月
10日起用该枚章产生的一切事宜与本公司无
关。

●营山海星果蔬种植园组织机构代码证
正本（机构代码：57961767-4，登记号：组代管
511322-002401，发证日期：2011 年 8 月 4 日）
遗失作废。

●眉山市辽原秸杆加工有限公司《开户
许 可 证》（核 准 号 ：J6652001726304，编 号 ：

6510-03503564，账号：55390120000014595，开
户银行：眉山农村商业银行股份有限公司东
坡支行）遗失作废。

●四川凯鑫房地产开发有限责任公司
《国有土地使用权证》【证号：眉市国用（2013）
第00998号】遗失作废。

●四川凯鑫房地产开发有限责任公司合
同专用章（编码：5101008251130）遗失作废。

●四川凯鑫房地产开发有限责任公司眉
山分公司财务专用章（编码：5138005005130）
遗失作废。

●青神县游氏特色荤豆花店（负责人：游
方军）《食品经营许可证》副本（许可证编号：
JY25114250008763）遗失作废。

●青神县陈俊如个体营业执照正、副本
（2020 年 3 月 18 日 前 核 发 ，注 册 号 ：
511425600077590）遗失作废。

●乐山市汽车驾驶技术
学 校 有 限 公 司（ 公 章 ：
5111025049200）遗失作废，特
此登报声明。

●苟雨森西南交通大学希望学院城市轨
道 交 通 运 营 管 理 专 业 三 方 协 议（编 号
142622000741）遗失作废。

● 唐 佳 遗 失 记 者 证 ，证 号 ：
G51000155000069，声明作废。

●峨眉山市随时出发理发店,营业执照副
本 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92511181MA65PAHD0F）遗失作废，特此登报
声明。

●成都市高新区天府一街899号2栋1单
元 1904号，房主：刘淑辉，购买房屋契税收据
（收据号：JD00002476，金额：25208.76 元）遗
失。

●高德顺初级中学教师资格证书（证书
编码：965121830002887）遗失作废。

清算公告

经本合作社2020年3月15日成员大会决
定申请注销并成立了清算组。自本公告见报
之日起45日内，请本公司相关债权、债务人前
来公司办理有关手续，过期责任自负。

特此公告
宜宾市江安县平阳鱼鳅养殖专业合作社

2020年3月20日

遗失声明

国网四川雅安电力（集团）股份有限公司
工会不慎遗失工会经费收入专用收据2张，遗
失票据号码分别是：1714886687，1714886747。

特此声明
国网四川雅安电力（集团）股份有限公司工会

2020年3月19日

减资公告

经本公司研究决定，拟将本公司注册资
本由原1亿元人民币减少为5000万元人民币。
请本公司债权人自公告发布之日起 45日内，
前来办理清偿债权的相关手续，逾期责任自
负。

特此公告
四川达亿天富农业发展有限公司

2020年3月20日

四川经济日报内江讯（杨修竹 记者 毛春
燕）3月 17日，工信部复工复产联络员第六工作
组莅临内江调研工业经济及企业复工复产情
况。截至目前，内江市 369 户规模工业企业除 7
户煤矿企业政策性停产外其余企业已全面复
工，产能释放率超 85%。工业重点项目复工率
93.1%，开工率90.7%。

调研期间，工信部装备一司一级巡视员钱
明华一行先后走进四川省川威集团有限公司、

内江金鸿曲轴有限公司、四川恒通动保生物科
技有限公司、四川汇宇制药有限公司等企业，深
入了解企业复工复产情况，为企业全面复工提
供指导意见。

“疫情发生后，企业于 1月 25日出台防疫预
案，采购防疫物资 100余万元，成立了疫情防控
工作小组，2月10日正式全面复工。”内江金鸿曲
轴有限公司总经理田斌介绍道：“目前，企业复
工率已达 100%，在岗员工数达 1000 余人，已实

现正常生产，产能恢复90%以上。”
据了解，内江市在加强疫情防控的同时，持

续深入实施“311”干部帮扶基层行动，实施好
“一企一策一专班”，建立工业企业服务专班161
支，精准高效帮扶企业解除后顾之忧，推动工业
企业安全有序复工复产。

此外，内江市还支持鼓励具备条件的企业
转产或新建生产线，生产消毒酒精、防护口罩、
防护服等急需防护物资，努力实现疫情防护物

资自给自足。
据四川恒通动保生物科技有限公司董事长

郭亮介绍，公司积极响应国家和内江市委、市政
府应战疫情的要求，转产防疫物资。经相关部门
评估合格后，1月 27日，正式复工开始生产消毒
剂，1月31日，开始生产乙醇溶液，有效解决了群
众急盼、社会普遍关注的防护消毒用品短缺问
题。目前，内江消毒用品市场保供充足并已实现
对外供应。

四川经济日报讯 (记者 钟正有)受新冠肺炎
疫情的影响，在距离高考不到一百天的时间里，
高三学子们仍居家备考。为做好疫情防控，扎实
开展好线上教学工作，3月13日至14日，德阳中
学开展高三“二诊”摸底线上考试，以考促学，家
校合力，实现疫情防控和学习备考双保障。

考前，教务处组织全体高三教师召开线上
会议，就试卷发放、考试方式、提交答卷的途径、
成绩查询等方面进行了详细安排。考试采用“纸
质答题、钉钉视频监考、家长督促”的形式，班主
任提前发送考试通知至班级群，让学生熟悉考
试步骤。考试结束交卷后，上传至钉钉家校本，

年级管理组对收卷情况进行检查。
考试中，高三学子严格遵照考试时间，遵守

纪律，认真答题，并在规定时间内拍照上传。此次
线上“二诊”后，学校对学生考后存在的薄弱知识
点进行了针对性讲解，积极查漏补缺，补齐短板，
为下一阶段高三复习计划提供了参考依据。

中江县审计局获2019年全省
审计系统先进集体表彰

四川经济日报讯 （赖侠 记者 钟正有）近
日，从全省审计工作会议上获悉，中江县审计
局荣获2019年全省审计系统先进集体表彰，这
是继2014年以来再次获此殊荣。

近年来，中江县审计局认真贯彻全国、省、
市审计工作会议精神，围绕县委县政府中心工
作，勇于担当，进一步增强使命感和责任感，切
实推进审计体制改革和审计队伍建设，依法履
行审计监督职责，着力开展政策落实跟踪审
计、财政财务收支审计、经济责任审计、民生、
环保等专项审计、投资审计等，加强审计发现
问题整改落实，为推动县域经济持续健康发展
提供审计保障。

建信基金两只纯债基金
成当前配置佳选

随着全球新冠肺炎疫情持续，外围市场受
挫，叠加国际原油价格下跌因素，市场风险偏
好下降。建信基金认为，疫情对经济的负面影
响仍处于落地阶段，债券市场整体上向好，债
券类资产的配置作用更加突出。建信中短债主
要投资于剩余期限不超过 3年的债券资产，投
资组合久期短，利率敏感性低，具有波动小、回
报较稳的特点。建信纯债仅投资于债券市场，
精选优质个券布局，远离股市波动风险，且成
立7年多来经历过债市牛熊的考验。 (李华)

中银中证100ETF发行
把握大盘蓝筹股配置良机

中银中证 100ETF将采用完全复制策略跟
踪中证100指数，进行被动投资。该基金拟任基
金经理赵建忠同时也管理着中银基金旗下另一
只以中证100为标的的指数基金——中银中证
100指数增强型基金。海通数据显示，截至2020
年 3月 13日，这只基金最近三年净值增长率达
40.13%，在全部52只增强股票指数型基金中排
名第6。

截至 2019 年 12 月 31 日，中银基金在济安
金信“指数基金管理能力评分”中获得五星评级
评价，并在 2019年济安金信第 2届“群星汇”评
选中荣获“指数型基金管理奖”。 (李华)

交通银行实现
银联二维码微信互联互通

四川经济日报讯 近日，银联与财付通达
成合作，双方条码支付网络将全面打通，实现
了真正的互扫互认。用户除可使用云闪付APP
扫描微信“面对面二维码”完成支付外，还可使
用银行 APP 完成这一操作，根据目前最新进
展，中行、交行已实现银联二维码与微信互联
互通。

近日中国银行、交通银行与中国银联、财
付通合作，率先实现手机银行扫描微信“面对
面二维码”收款码的支付功能，成为首家与微
信实现互认互扫的银行。

交通银行首批试点在福州、宁波、济南等
城市，其他城市将陆续上线。今后，客户使用交
通银行手机银行扫描微信试点的“面对面二维
码”即可完成支付，交通银行客户可享受更广
泛的支付场景，商户也无需更换二维码即可受
理更多支付工具。

交通银行作为国有大型商业银行，长期
以来高度重视移动支付业务创新发展。本次
合作旨在落实人民银行关于推进条码支付互
联互通的指导意见，为广大用户和商户打造
更为完善便捷的支付服务，并促进条码支付
市场向更加高效、规范、安全的方向发展。后
续，交通银行将持续与行业各方深入合作，积
极参与支付市场建设，致力为客户提供更好
的支付体验。 （李玲 范 ）

四川经济日报讯 （记者 鲍安华 文/图）3月
18日，成都天府国际生物城举行全球网络推介会
暨联东U谷首批入驻项目签约仪式，全国 10个城
市及十大生物医药产业园区以及国际 500强和国
内医药百强等 120余家国内外知名医药企业在线
参与。西部医美生物科技成都有限公司、成都泰和
伟业生物科技有限公司、成都奥泰万谱科技有限
公司、无锡赞匠生物科技有限公司、成都首创医疗
器械研究院 5家企业在线签约入驻联东U谷天府
国际生物城产业综合体，签约金额达2.6亿元。

据了解，成都天府国际生物城由成都高新区
与成都市双流区合作共建。目前，生物城“4链条 1
社区 1体系”产业生态圈不断健全，公园城市建设
已具规模。

工信部复工复产联络员工作组内江调研

内江工业重点项目复工率93.1%

5家企业在线签约入驻天府国际生物城

德阳中学开展高三“二诊”线上考试

网络推介主会场

本报地址：成都市新华大道通锦桥路 93 号 本报法 律 顾 问 ： 何 佳 林 13908228502 办 公 室 ： 028—86632091 总 编 室 ： 028- 86641711 028—86646411 地 方 新 闻 部 ： 028—86242769 广 告 经 营 中 心 ： 028—86642864 邮政编码： 610031 订阅处：全国各地邮局 （所） 每份零售价： 1.6 元 本报激光照排 成都兴弘印务有限公司 印刷